
                                                                                                                    

АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

30.12.2020                                         с. Бондари                                              № 460 

 

 

 

 

 

О внесение изменений в муниципальную программу Бондарского сельсовета 

Бондарского района Тамбовской области «Обеспечение безопасности населения 

Бондарского сельсовета, защита его жизненно важных интересов и противодей-

ствие преступности», утвержденную  постановлением администрации района от 

20.08.2015 № 395 «Об утверждении муниципальной программы Бондарского 

сельсовета Бондарского района Тамбовской области «Обеспечение безопасности 

населения Бондарского сельсовета, защита его жизненно важных интересов и 

противодействие преступности» (с изменениями от 16.12.2015, 28.12.2016, 

28.11.2017, 29.12.2017, 26.11.2018, 31.12.2019) 

 

 

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федера-

ции и в целях актуализации содержания мероприятий муниципальной про-

граммы Бондарского сельсовета Бондарского района Тамбовской области «Обес-

печение безопасности населения Бондарского сельсовета, защита его жизненно 

важных интересов и противодействие преступности», утвержденной постанов-

лением администрации района от 20.08.2015 № 395 «Об утверждении муници-

пальной программы Бондарского сельсовета Бондарского района Тамбовской об-

ласти «Обеспечение безопасности населения Бондарского сельсовета, защита его 

жизненно важных интересов и противодействие преступности» (c изменениями 

от 16.12.2015, 28.12.2016, 28.11.2017, 29.12.2017, 26.11.2018, 31.12.2019) админи-

страция района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в муниципальную программу Бондарского сельсовета Бондар-

ского района Тамбовской области «Обеспечение безопасности населения Бон-

дарского сельсовета, защита его жизненно важных интересов и противодействие 

преступности», утвержденную постановлением администрации района от 

20.08.2015 № 395 «Об утверждении муниципальной программы Бондарского 

сельсовета Бондарского района Тамбовской области «Обеспечение безопасности 

населения Бондарского сельсовета, защита его жизненно важных интересов и 

противодействие преступности» (далее - Программа) следующие изменения: 

1.1. в пункте «Объем бюджетных ассигнований на реализацию муници-

пальной программы по годам составляет:» Паспорта Программы цифры 

«1844,2», «134,2», «147,8», «141,4», «181,9», «198,1» , «202,1», «203,9», «211,6», 



«211,6», «211,6» заменить соответственно на цифры «1963,0», «134,2», «147,8», 

«141,4», «181,9», «198,1» , «221,7», «228,3», «230,6», «239,5», «239,5»; 

   в пункте 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых 

для реализации  муниципальной программы цифру «1844,2» заменить на цифру 

«1963,0»; 

1.2. в  приложении № 2 к Программе: 

                               в пункте 1 цифры   «134,2», «147,8», «141,4», «181,9», «198,1», «202,1», «203,9», 

«211,6», «211,6», «211,6» заменить соответственно на цифры «134,2», «147,8», 

«141,4», «181,9», «198,1», «221,7», «228,3», «230,6», «239,5», «239,5»; 

                                     в пункте «Всего по муниципальной программе» цифры «134,2», «147,8», 

«141,4», «181,9», «198,1», «202,1», «203,9», «211,6», «211,6», «211,6» заменить 

соответственно на цифры «134,2», «147,8», «141,4», «181,9», «198,1», «221,7», 

«228,3», «230,6», «239,5», «239,5»; 

1.3. в приложении № 3 к Программе: 

    «Объемы финансирования»   цифры «134,2», «147,8», «141,4», «181,9», «198,1», 

«202,1», «203,9», «211,6», «211,6», «211,6» заменить соответственно на цифры 

«134,2», «147,8», «141,4», «181,9», «198,1», «221,7», «228,3», «230,6», «239,5», 

«239,5»; 

                1.4.  в приложении № 4 к  Программе: 

       «Общий объем финансирования подпрограммы  цифру «1844,2» заменить на 

цифру «1963,0» цифры «134,2», «147,8», «141,4», «181,9», «198,1», «202,1», 

«203,9», «211,6», «211,6», «211,6» заменить соответственно на цифры «134,2», 

«147,8», «141,4», «181,9», «198,1», « 221,7», «228,3», «230,6», «239,5», «239,5». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна» и 

сетевом издании «РИА ТОП68» (www.top68.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации О. Р. Ивлиева. 

 

 

Глава района                                                                                         А. А. Воробьев 


